
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.10.2019 № 780-п  

г. Тутаев 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Тутаевского муниципального 

района за 9 месяцев 2019 года 
 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тутаевского 

муниципального района за 9 месяцев 2019 года согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета Тутаевского 

муниципального района за 9 месяцев 2019 года в Муниципальный Совет 

Тутаевского муниципального района и МУ Контрольно-счетная палата 

Тутаевского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

финансовым вопросам - директора департамента финансов администрации 

Тутаевского муниципального района О.В.Низову. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                           Д.Р.Юнусов              
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  
 

Должность, Ф.И.О., 

исполнителя и 

согласующих лиц 

Дата и 

время 

получения 

документа 

Дата и время 

согласования  

(отказа в 

согласова-

нии) 

Личная подпись, 

расшифровка 

(с пометкой 

«Согласовано», 

«Отказ в 

согласовании») 

Замечания 

Исполнители: 

заместитель директора 

департамента финансов 

АТМР Соколова 

Надежда Вениаминовна 

2-14-32; 

начальник отдела 

планирования и анализа 

расходов бюджета 

департамента финансов 

АТМР Елаева М.В. 

2-20-62 

    

Согласовано: 

главный специалист 

юрисконсульт конт-

рольно-ревизионного 

отдела департамента 

финансов АТМР 

Мухина О.А. 

    

Зам.Главы Админист-

рации ТМР по финан-

совым вопросам-дирек-

тор департамента фи-

нансов 

Низова О.В. 

    

начальник юридичес-

кого отдела админис-

тративно-правового 

управления Админист-

рации ТМР           

Коннов В.В. 

    

управляющий делами 

Администрации ТМР                        

Балясникова С.В.       

    

Первый заместитель 

Главы Администрации 

ТМР 

Новикова М.К. 

    

 
Электронная копия сдана                                                 ______________  «____» _________2019 года 

 

03-023 

 

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________ 

 

Рассылка: 

Администрация ТМР - 1 

Департамент финансов администрации ТМР - 1 

МУ Контрольно-счетная палата ТМР - 1 


